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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 29 /2012 na dostawe: Dostawa sprzetu i zestawow medycznych jednorazowego
uzytku (zadania 1- 8)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 7

Do jakiej strzykawki automatycznej Zamawiajacy dedykuje zestaw skladajacy si¢ z jednorazowego
wkladu do kontrastu o poj.150 ml oraz zlacza szybkiego napelniania /acznik rurkowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dedykuje zestaw skladajacy si¢ z jednorazowego wkladu do kontrastu o poj.150 ml
oraz zljcza szybkiego napelniania/lacznik rurkowy do strzykawki automatycznej firmy MEDRAD
do aparatu AXIOM firmy SIEMENS. ’

Pytanie 2
Dotvezy zadanma nr 7

Czy Zamawiajacy, w zakresie zadania nr 7 zamowienia ma na mysli materiaty eksploatacyjne
charakteryzujgce si¢ wysokg jakoscia, znane i atestowane przez producenta urzadzen lub/i przez jego
autoryzowanego przedstawiciela /serwis, czyli takie ,ktore sq — w sposéb potwierdzony stosownym
o$wiadczeniem tych podmiotdéw — w pelni kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiajgcego
wstrzykiwaczami:

* Medrad Mark V Plus (nr seryjny 709351)

» Medrad Mark V ProVis (ar seryjny 107262}

i- jako takie nie spowodujg usterek w ich dziataniu, ani nie bede powodem ich uszkodzenia, jak roéwniez
nie spowoduja ryzyka cofnigcia udzielonych na w/w aparaty gwarancji lub/i rgkojmi ( udzielanych
standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo- naprawczych)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany przedmiot zaméwienia byl kompatybilny z
eksploatowanymi przez Zamawiajgcego wstrzykiwaczami firmy MEDRAD.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 2 poz.]

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrod¢ neutralng ,jednorazowa dzielong ,owalng o
powierzchni 110 cm2 z pasem bezpieczenstwa ,ktory tak samo jak pierscien ekwipotencjalny (okreslenie
firmy ERBE),gwarantuje réwnomiernie rozprowadzenie pradu na elektrodzie, niezaleznie od kierunku jej
aplikacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 4
Dotvczy zadania nr 2 poz.3

Prosimy o wyjasnienic czy Zamawiajacy ma na mysli uchwyt z nieroztacznym kablem czy bez kabla?
Odpowiedz
Zamawiajacy ma na mysli uchwyt bez kabla.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci kable do elektrod neutralnych jednorazowych, klips w standardzie
europejskim, kompatybilny z diatermiami ERBE, dtugos¢ 3 lub 5 m?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Dotvezy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng jednorazows, dzielong ,owalng, wyposazong w pierScien
bezpieczenistwa o powierzchni 110 cm2?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Dotvezy zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci czyscik elektrod, sterylny jednorazowy, z folia samoprzylepng 42x42 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy mogiby sprecyzowaé jakiego uchwytu do koagulacji wymaga, z dolaczonym kablem
czy bez kabla?

Odpowiedz

Zamawiajacy ma na my$li uchwyt bez kabla.

Pytanie 9
Dotyczy zadama nr 2 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopusci kable do elektrod neutrainych jednorazowych, klips w standardzie
europejskim ,kompatybilny z diatermiami ERBE dt.4.5 m?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojemnikéw z terminem waznosci 12 miesi¢ey od daty
produkgji?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 11
Dotvezy zadania nr 8

Prosimy o okreslenie objgtosci roztworu antykoagulacyjnego w pojemniku kolekcyjnym.
Odpowiedz
Zamawiajacy ma na mysli objetos¢ 21 ml CPD.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr §

Czy Zamawiajacy wymaga, by zestaw wyposazony byt w dodatkowy pojemnik z antykoagulantem,
stuzacym do przemywania drenéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga ,by zestaw byt wyposazony w 2 dwie igly ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
Dotyezy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga, by pojemnik kolekcyjny posiadal pojemnosé dostosowang do objetosci
pobieranej krwi pepowinowej, czyli nie wigeej niz 150 ml?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga, by zestaw posiadat, poza podstawowym ,dodatkowe opakowanie ochronne?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16
Dotveczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki kriogeniczne z okresem waznosci nie krotszym niz 12 m -cy od
daty dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Zwracam sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 17
Dotyczy zadania 6 nr poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci zel do USG na podtozu poliakrylowym ? W przypadku odpowiedzi
negatywnej zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie
naszej firmie konkurencyjnej ceny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

Dotyczy zadama 6

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik o dlugosci 270 ¢cm, dren 220 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




